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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E FINANCES BUXHETIT DHE KONTABILITETIT

viers| 2L .29 2022

KALENDARI PER HARTIMIN E PROJEKT-BUXHETIT PER VITIN 2023

Nr. Akuvitet Veprimi Afati kohor Personat pergjegjes Monitorimi
I. | Njohja e institucioneve vartese Depozitimi 1 urdherit Nr.240, date Deri Drejtoret e drejtorive ne Personat e pikés 1,2 te urdhrit
me urdhrin e kryetarit te bashkisé¢ | 12.09.2022 15.10.2022 | Bashki, pika 2 e ketij urdheri
Nr. 240, date 12.09.2022
2 Mbledhja e kerkesave nga Sondazhet, pyetesore per matjen e Der1 ne Drejtoret e njesive vartese dhe | Personat e pikes 1 te urdherit si
Institucionet vartese dhe njesite nevojave dhe prioriteteve te 15.11.2022 | administratoret € njesive ne dhe anetaret e keshillit te
administrative qytetareve ne njesite Bashki, pika 2 ¢ ketij urdheri. | bashkise te ndare sipas njesive
administrative dhe ne rajonet e Specialistet € Finances dhe te | administrative dhe rajoneve ne
Bashkise s1 dhe koalicioni OJF Tatimeve ne Njesite qytet. Plan 1 marre nga keshilli i
Vlore Administrative bashkise per keshilltaret.
3 Takim me administratoret e Efektiviteti 1 struktures ekzistuese Deri ne Administratoret e njesive Personat e pikés 1,2 te urdhrit
njésive administrative pér (organikes), taksat dhe tarifat 30.11.2022 | administrative
kérkesat e paraqitura ckzistuese. Nevoja per pérmirésim,
me shkrim.
4 | Takim me institucionet vartese Efektiviteti 1 struktures ekzistuese Deri ne Drejtoret e njesive vartese Personat e pikés 1,2 te urdhrit
per kerkesat e paraqgitura (organikes), tarifat ekzistuese. 30.11.2022
Nevoja per permiresim, shprehuni
me shkrim.
S5 Takim me punonjesit e tatim Efektiviteti 1 paketes dhe i Deri Drejtoret e drejtorive Personat e pikés 1,2 te urdhrit
taksave dhe drejtoret e drejtorive | organikes per cdo drejtori 10.11.2022 | Punonjesit ¢ tatim taksave
6 Sygjerimet nga qytetaret mbi Organizim te mbledhjeve ne lagje Dern | Koalicioni i OJF Vlore ne Personat e pikés 1,2 te urdhrit
projektet € paraqitura apo njesi administrative. Takime 30.11.2022 | bashkepunim me anetaret e
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publike.Relacioni nepermjet keshillit per cdo rajon dhe |
pyetesoreve. njesi administrative
Specialistet e Finances dhe te
Tatimeve ne Njesite
. Administrative
7 ?6::.6: 1 te dhenave dhe Hartimi i tabelave sipas formatit te Deri Drejtoria e Financés Buxhetit | Personat ¢ pikés 1,2 te urdhnt
hartimi 1 draftit Ministrise se Finances 06.12.2022 | dhe Kontabiliteti |
8 Uoﬁmmw publike mbi draftin e Prezantimi i draftit, draft buxheti Deri Personat e pikés 1,2 te urdhrit |
buxhetit (me perfshirjen edhe te nje ose me | 10.12.2022 dhe koalicioni 1 OJF
shume prioriteteve qytetare) Al |
9 Formatimi i projekt buxhetit per | Kapitujt e buxhetit sipas Der1 Personat e pikés 1,2 te urdhrit
tu paraqitur ne keshillin e standerteve te miratuara nga 10.12.2022
| bashkise Ministria e Financave
10 | Miratim 1 Buxhetit 2023 | Miratim i buxhetit te Bashkisé Dhjetor Administrata, Keshilli 1 Bashkise
Vlore ne Késhillin e Bashkisé 30.12.2022 Vliore

Axhenda e takimeve ne komunitet ne lidhje programin buxhetor afatmesém

Nr | Njesia | Data, ora

] Njesia Administrative Orikum Jh@.oo.woww 10:00

2 | Njesia Administrative Qendér 13.09.2022 13:00

3 Njesia Administrative Novosel€ 14.09.2022 10:00

- Njesia Administrative Shushicé | 15.09.2022 10:00

5 | Rajomi 3 1 15.09.2022 13:00

6 Rajoni 4 16.09.2022 10:00 ]
7 | Rajoni 5 %a.oo.woww 12:00

8 Rajoni 1 dhe 2 21.09.2022 13:00

2023 - 2025 si dhe planifikimi pér projekt buxhetin e vitit 2023

\

tJ

Ltl-&‘!‘\mahﬂm. — e N NI ..t 19 T . tTYTE It LiTwWwewesewms



